
Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2023-0292-M

Guayaquil, 23 de agosto de 2023

PARA: Susan Stephany Romero Cevallos
Directora de Comunicación 

  José Isaac Carabajo León
Director Administrativo (E) 

ASUNTO: Notificación de resolución de adjudicación del proceso SIE-UA-019-2023 "PRODUCCIÓN
DE LA REVISTA POR LOS 10 AÑOS DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES" 

 
De mi consideración: 
 
De conformidad al memorando No. UA-DC-2023-0142-M, se remite el siguiente documento: 
 
Resolución de adjudicación No. R-UA-COM-2023-012 de 23 de agosto de 2023, del proceso
No.SIE-UA-019-2023 para la  contratación de la  “PRODUCCIÓN DE LA REVISTA POR LOS 10 AÑOS DE
LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES” 
  
 
 Sin más por el momento, suscribo. 
 
 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Estela Mary Narváez Fernández
ANALISTA 3 DE NORMATIVA Y ASESORÍA JURÍDICA  

Referencias: 
- UA-DC-2023-0142-M 

Anexos: 
- Laura Monge RUC.pdf
- 20230511 - UA-SAD-CPGE-2023-0394-M - Pamela remite Cert POA.pdf
- 20230511 - Xcertificación POA_158_comunicación_revista_10_años-signed-signed.pdf
- 20230713 - INFORME DE NECESIDAD Revisa 2023-signed-signed.pdf
- 20230727 - TDR Revista 2023-signed-signed.pdf
- 20230504 - UA-DC-2023-0045-M - Susan solicita cert POA.pdf
- 20230727 - Validación firmas Revista 2023-signed.pdf
- MEJIA CAROLINA RUC.pdf
- correo insistencia revista.pdf
- ROLE MACHINE RUC.pdf
- Role Machine-signed (1).pdf
- Laura Monge proforma-signed.pdf
- mejia carlolina Color Tech-signed (4).pdf
- 20230731 - IDPR Revista 2023-signed-signed(actualizado).pdf
- 20230731 - Validación firmas Revista 2023(actualizado)-signed.pdf
- validacion firmas memo UA-DC-2023-0119-M-signed.pdf
- UA-DC-2023-0119-M.pdf
- 20230731 - xucertificaciónPOA_244_comunicación_revista_10_años NUEVA por error tipeod.pdf
- 20230731 - xUA-SAD-CPGE-2023-0651-M - Entrega Cert POA nueva por error tipeo.pdf
- CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No. 315-signed.pdf
- 12 ENTREGA DE CERTIFICACIONES PRESUPUEATARIAS.pdf
- 13 CERTIFICADO CATE Y CPC.pdf
- 14 CERTIFICADO PAC.pdf

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2023-0292-M

Guayaquil, 23 de agosto de 2023

- VALIDACION DE FIRMAS CERT PRES.pdf
- 16 ENTREGA DE CERTIFICACIONES POR CP.pdf
- 20230803 - resolución de inicio SIE-UA-019-2023 Revista - Comunicación-s....pdf
- Validación de cate y pac SIE.pdf
- 20 ENTREGA DE RESOLUCION DE INICIO.pdf
- 15 PLIEGO.pdf
- 21 CRONOGRAMA.pdf
- RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN Revista SIgned 23-08-2023.pdf

Copia: 
Vilma Maritza Pin Pin
Analista 1 de Compras Públicas
 

Jamie Christine Miranda Vargas
Directora de Normativas y Asesoría Jurídica
 

Damián Alejandro Rosero Cazar
Asistente Administrativo 2

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2023-08-23T17:49:32-0400




